АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

           РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «15» мая 2014 г.

                                                   № 54

пос. Солнечный

Об установлении пожароопасного периода 2014 года на территории сельского поселения Солнечный

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Лесным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.10.1998 № 67-оз «О пожарной безопасности», постановлением администрации сельского поселения Солнечный от 20.01.2014 № 03 «О мероприятиях по подготовке к пожароопасному периоду 2014 года»:

1. Установить на территории сельского поселения Солнечный пожароопасный период с 15 мая 2014 года.
2. Сектору по охране труда, вопросам ГО и ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации сельского поселения Солнечный (Л.Л.Дейкун) довести настоящее распоряжение до населения сельского поселения Солнечный.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля.
Глава сельского поселения Солнечный                                                     И.В. Наумов